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Ordförarens Rader 
 

Nu har höst övergått till vinter. I närtid är det först stora 

Stockholm, där Jack Russell klubben® har monter, glöm 

inte besöka den och hälsa på våra duktiga funktionärer, 

som gör detta möjligt. 

På västkusten i januari är det My Dog, där det också är 

monter att besöka och hälsa på våra duktiga funktionärer. 

Det är så roligt att få vara med i en klubb med så många 

som ställer upp, utan er hade det inte gått! 

Jag vill även tacka min styrelse för all den tid de lägger 

ned. 

Tack alla medlemmar för detta år och ta hand om era 

hundar och i synnerhet vid nyår, då det kan bli en hel del 

smällande. 

Vid pennan  

Henrik Lindberg, ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Redaktörens rader 
Vi på Russell Nytt har haft ett väldigt bra år och vi hoppas att även nästa år blir 
detsamma. Vi har fått in många artiklar som underlättar för oss när vi ska sätta 
ihop tidningen.  
För första gången på länge har vi fått ut fyra nummer av tidningen. 
I vårt första nummer för 2024 kunde man läsa om montern på My dog och om 
Frans som uppträdde där. Man kunde också läsa om klubbens årsmöte  
I nummer två kunde man läsa om hur man gör på en utställning och hur man 
tränar och tävlar Viltspår. 
I nummer tre rapporterade vi om Rasspecialen i Borås och man kunde läsa en 
artikel om svenska mästerskapen i Agility och Rallylydnad.  
I detta nummer (Nr 4) får vi läsa om hur man anmäler till olika tävlingar. Vi har 
ett reportage från en inbiten hundägare och även en berättelse om hur man 
blir den första nordiska viltspårschampion.   
I varje avsnitt har Michelle berättat om fina Lisa och/eller goa Diva som lär sig 
teckenspråk eller varit på annat, tex LSS-boende.  
Vår veterinär Ulrica har även hon berättat om olika faror i varje nummer.  
Vi har även fått ta del av en hälsoenkät och rapport från denna  
Vi har många spännande saker att rapportera om i nästa nummer. Montern i 
Stockholm den 14-15 december och montern på My Dog i Göteborg 3-6 januari 
2025. Vi rapporterar även om årsmötet 2025  
Vi hoppas även på fler fina artiklar om personliga berättelser, få ta del av fina 
resultat från olika tävlingar och även när en Jack Russell terrier är där för att 
hjälpa människor på LSS boende och även lär sig teckenspråk  
Vi har flera kennlar som önskar god jul i detta nummer och även vi önskar alla 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 2025! 
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Anslagstavlan 
 

Här kan du skicka in något du vill ha sagt 
(vi förbehåller oss rätten att redigera ditt 

innehåll) 
Skicka då till red@jackrussellklubben.se 

 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 
Har du KIVRA kommer din medlemsavi dit 

 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 
Har du skickat in rätt adress eller mail? 

Ibland flyttar vi och får nytt 
Gå in på www.jackrussellklubben.se under 

Klubben/ bli medlem Där kan du ändra 
 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 
Du kanske har idéer om aktiviteter.                              

Ta då kontakt med  
kontaktastyrelsen@jackrussellklubben.se 

 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 
Tävling! 

Skänk ett medlemskap för 150 kr och få en 
lott. I slutet av året drar vi en vinnare 

                                    
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 
 

 Se upp i jul  
 

Fet och salt julmat: Fett och salt i 
små mängder är ingen fara men ofta 
blir det lite mycket av det goda och 
då är inte ens skinkspadet okej att ge 
djuren. Det är på tok för salt och för 
fett. 
Deg från julbak: Jäsande deg är farlig 
eftersom den fortsätter att jäsa i en 
varm djurmage och ständigt 
producerar etanol. Etanol tas snabbt 
upp i blodet och djuret kan då bli 
svårt alkoholförgiftat. 
Lök: All lök är giftig och kan ge 
blodbrist (anemi), i vissa fall så 
allvarlig att djuret behöver en 
blodtransfusion. 
Nötter: En nöt kan fastna både i 
halsen och i tarmen och ge ett 
livshotande tillstånd. 
Bittermandel: Var extra försiktig med 
denna. Om den tuggas sönder finns 
risk för förgiftning eftersom det bildas 
cyanväte i magsäcken vid ned-
brytning av bittermandel. 
Choklad: Det är framför allt ämnet 
Teobromin i kakao som är farligt för 
hundar och katter. Ju högre kakaohalt 
desto farligare. 
Russin: Det är oklart exakt vad i 
russin och vindruvor som är farligt för 
våra hundar. Ev det osynliga möglet. 
Glitter och paketsnören: Om djuret 
får i sig glitter eller presentsnören så 
kan de orsaka stopp och svåra 
skador i svalg, mage och tarmar. 
Elsladdar och julbelysning, 
Julväxter, Revbensspjäll, Talgbollar 
och levande ljus 

Hundägare Tänk på!! 
Du som har hand om en hund har 
ett strikt ansvar för vad din hund 
gör.  
Du ska hålla din hund under 
sådan tillsyn att den inte orsakar 
skada eller avsevärd olägenhet 
för andra människor eller djur. 

mailto:red@jackrussellklubben.se
http://www.jackrussellklubben.se/
mailto:medlem@skk.se
mailto:kontaktastyrelsen@jackrussellklubben.se
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OBS!!! 
Inbjudan till Jack Russell klubbens® 

Årsmöte 2025 
 

Plats: First Hotel Jönköping ligger vid E4:an nära 
Vättern, endast 10 minuter från Jönköpings 
centrum. 
Adress: Ryhovsgatan 3-5, 553 03 Jönköping 
Tid: Söndag den 16 Februari 2025 13.00 
Fika: från 12.00 utanför lokalen 
 
Alla medlemmar är välkomna!! 
För fikans skull vill vi att ni anmäler på mail 
medlem@jackrussellklubben.se 
 
Nomineringar och Motioner ska ha inkommit till 

styrelsen, undertecknade,  
senast 15 januari 2025 

 

F 
I 
R
S
T 
H
O
T
E
L 

10 i Topp priser 
utdelas efter 

årsmötet 
 

Den som inte 
hämtar där blir utan 

mailto:medlem@jackrussellklubben.se


6 
 

 

 

 

 

 

 

Bildtävling 
Även 2025 ska klubben ha en bildtävling 

Tänk på vilken månad bilden ska vara med för en passande årstid för 
månaden som kommer. Skickade bilder sparas och kan vinna år 

efter att du skickat den. 
Viktigt att bilden är din egen och att vi får använda den på Facebook, 

hemsidan, tidningen och i almanackan som säljs under året. 
Försäkringsbolaget Agria skänker fina priser varje månad & även 

klubben 
I slutet av året röstar styrelsen vilken av de 12 bilderna som är bäst 

och ett större pris utdelas 
2024 års bildvinnare för hela året är februari månads bildvinnare. 

STORT GRATTIS! 
Skicka in en bild till medlem@jackrussellklubben.se 

 

NR 1 
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Att anmäla till aktivitet 
Har du problem med att hitta till anmälan av aktiviteter till 

din hund så kommer här en liten vägledning . 
 

Utställning 
Alla utställningar hittar man på www.skk.se 
Gå in på ”Aktiv med hund” och under ”Tjänster och relaterat” hittar du  
Länsklubbsutställningar, SKK internetanmälan- Anmäl till utställning,  
Trycker du på det sistnämnda kommer du till sidan Svenska kennelklubbens 
internetanmälan. Tryck på knappen längst ned ”Till lista över utställningar”  
Du kommer då till sidan Internetanmälningar och kan välja mellan officiella och 
inofficiella utställningar. När du trycker på knappen får du ett val av olika tävlingar. 
Du måste vara medlem i svenska kennelklubben för att anmäla till dessa 
Många special eller rasklubbar har inofficiella utställningar som är öppna för alla 
raser. Då får man gå in på deras hemsida och läsa mer 
Bruksgrenar 
Vill du anmäla till tävling i Bruks, IGP, IPO-R, lydnad, Rallylydnad, specialsök eller 
kanske anmäla till Exteriörbeskrivning eller Mentalbeskrivning (MH) 
Gå då in på https://brukshundklubben.se/sbktavling 
För att kunna logga in och därmed anmäla till en tävling behöver du antingen ha 
BankID eller en giltig e-postadress. För att anmäla till tävling loggar du in via Mina 
sidor. 
Agility 
Vill du anmäla till agilitytävling får du gå in på https://agilitydata.se 
För att kunna anmäla och betala till tävlingar måste du ha ett konto. Har du inget 
konto tryck på "Logga in" och sen på "Skapa konto". Ett konto måste ha ett unikt 
användarnamn och en unik E-postadress.  
Nosework 
Man behöver vara medlem i någon klubb och du anmäler på 
https://snwktavling.se/ 
Viltspår 
Man anmäler till viltspår på https://skkstart.se/sv hos de klubbar som hunnit 
anmäla till SKK annars får man anmäla hos de olika rasklubbarna som anordnar  
Gryt  
Anmälan finns på svenska grythundssidan 
https://grythundklubben.se/anmalningsformular/ 
Först börjar man träna i provgrytet och därefter genomför man grytanlagsprov, 
apporteringsprov eller karaktärsprov. För att du ska få ställa ut i jaktklass på 
utställning måste hunden ha godkänt grytanlagsprov. 

http://www.skk.se/
https://brukshundklubben.se/sbktavling
https://agilitydata.se/
https://grythundklubben.se/anmalningsformular/
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En trogen medlem har gått ur tiden. Ni känner kanske igen Anders från 
utställningsringen där han med framgång ställde ut sina och sin frus Lenas 
hundar.  
Kanske du känner igen honom från agilityringen där han tävlade med sina 
Jack Russell Ozzy och Whiskey.  
Du kanske har varit hemma hos dem och trimmat din Jack Russell.  
 
Anders har i Jack Russell klubben varit aktiv ända sedan början. Inte riktigt 
från 2003 men han var  
Revisor 2006 och 2007 
Suppleant i styrelsen 2008 & 2009 
Revisor suppleant 2010, 2013, 2014, 2015 och  2016 
Revisor 2017 
Valberedningen 2019, 2020, 2021 och 2022 
Anders blev 79 år 
 
Vår ordförande skriver: Tidigare idag fick vi det tråkiga beskedet  

Att Anders Lamken somnat in 

Anders har varit med mig i många år  

Kommer ihåg när han fyllde 60 och givetvis alla år i vår rasklubb  

Så Anders kommer vara saknad av många  

Bara inte i vår rasklubb utan av också av nära och kära  

Så Anders Lamken idag lyfter vi på hatten för dig  

Du kommer vara saknad  

Men kära Anders vila nu i frid 
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Kyla och snö 
 

I skrivandets stund har hösten 
endast bjudit på mildväder, men 
ingen svensk vinter utan kyla. 
Hur känsliga är egentligen hundar 
för kyla? Och finns det några bra tips 
för att ta sig igenom vintern utan att 
bli allt för frostnupen? 
 
Olika hundar klarar av kyla och snö 
olika bra. Ras, pälstyp, ålder, lager 
av underhudsfett, kroppsstorlek och 
vana vid kyla påverkar hur väl din 
hund klarar av vinter och snö.  
Som regel har stora hundar i 
förhållande till sin kroppsvikt en 
mindre kroppsyta än en liten hund 
och har därför lättare att hålla 
värmen under kalla dagar. Växande, 
gamla och sjuka hundar har svårare 
att klara av kyla. Unga hundar med 
lite underhudsfett är naturligt 
känsliga för kyla.  
Äldre hundar med artros eller 
ledstelhet blir ofta sämre under den 
kalla årstiden. En sjuk hund klarar 
inte av att hålla värme på samma 
sätt som en frisk hund. Därför är 
extra viktigt att ta hand om dem på 
ett bra sätt när det är kallt ute.  
Vid strängare kyla ökar risken för 
skador på hundarnas tassar, 

luftvägar och yttre kroppsdelar så 
som öron, svans, spenar och pung.  
Köldskador är ofta permanenta. Ju 
längre hunden vistas i kyla desto 
större är också risken för att den 
drabbas av köldskador. Även under 
förhållandevis låga temperaturer 
kan hundar 
förfrysa 
pungen eller 
spenarna 
om de går i 
djup snö. 
Tecken på förfrysningsskador är att 
öron, svanstipp eller andra områden 
är rodnade, svullna eller ömma. 
Misstänker du att din hund förfrusit 
sig ska du kontakta en veterinär. 
Du kan se att din hund fryser om 
den skakar (precis som vi gör när vi 
är kalla), hårstråna reser sig upp för 
att skapa ett varmt utrymme kring 
kroppen, hunden blir ovillig att röra 
sig och kan få köldkramp i tassarna.  
Vid köldkramp i tassarna börjar 
hunden hoppa på tre ben och vill 
ogärna sätta ner den krampande 
tassen. Krampen kan du hjälpa 
hunden att lösa genom att försiktigt 
värma tassen i handen tills dess att 
hunden vill sätta ned den igen. 

Veterinären råder 
              Ulrica Lind 
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Kom ihåg att det ALDRIG går att 
härda eller vänja hundar vid kyla – 
du måste ta hänsyn till din hunds 
förutsättningar och helt anpassa dig 
till vad temperaturen visar och vad 
det är för snödjup. 
Vad kan man göra för att hjälpa 
hunden när det är kallt? 
Det kan vara en bra idé att skaffa ett 
täcke till hunden. Vilken typ av täcke 
som är bäst beror på vilken sorts 
hund du har och var du bor.                      
Om hunden ofta går i snö  
kan det vara bra att ha ett täcke som 
täcker magen. Snön kan förfrysa 
spenar, men täcket förhindrar också 
att det blir snöklumpar i pälsen som 
ska besvära hunden.                                      
Det finns även speciella skydd att 
köpa för att skydda hanhundens 
pung om du tror att det skulle 
behövas. 

Tassarna kan 
behöva skyddas vid 
strängare kyla eller 
om det är mycket 

skare eller vägsalt där ni 
promenerar. Det finns speciella 
strumpor/skor att sätta på tassarna 
för skydd. De kan även vara sköna 
för den gamla hunden som har 
artros i tårna. Om din hund har 
känsliga tassar går det att förebygga 
tasskador dels genom dagligt 
tillskott av goda fettsyror (ex 
fiskolja), den hjälper kroppen att 
bygga upp bra och tåliga  

 
skyddsbarriärer. Det går också att 
smörja tassarna med en fet salva 
och sedan ta på sockorna.  
Det finns en rad olika tassalvor i 
butiken, det viktigaste att tänka på 
är att salvan som ska användas på 
vintern inte är 
vattenbaserad.  
Om hunden har 
lång päls 
mellan 
trampdynorna 
och lätt får 
snöklumpar där kan det vara en bra 
idé att klippa pälsen. Snöklumparna 
får du enklast bort genom att skölja 
tassarna i ljummet vatten. 
Upplever du att din hund inte tycker 
om kylan eller att den får mer ont av 
att vistas ute i kylan får ni helt enkelt 
vistas ute kortare stunder. Du får 
aktivera hunden inomhus i stället.  
Stanna inte heller för länge under 
promenaden för att prata med 
någon du möter. Vid stillastående 
eller stillasittande så börjar hunden 
till sist frysa även om den är 
utrustad med täcke – och detta 
gäller även i bil!  
Det är inte tillåtet att lämna hunden 
utan tillsyn i ett fordon om det är 
möjligt att temperaturen går under  
-5°C. 
Många hundar gillar att vara ute 
under vintern, inte minst våra 
jakthundar. Det kan vara bra att  
tänka på att hunden förlorar mer 
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energi och vätska än under normala 
förhållanden när den motionerar 
eller arbetar i kyla. 
 Är hunden med dig ute och jagar 
eller en aktiv dag i pulkabacken kan 
det vara bra att tänka på att de 
behöver extra energi och vätska.  
De kommer behöva täcka det extra 
behovet av vätska med vatten, att 
bara äta snö mår de inte väl av. Ta 
gärna med en termos med ljummet 
vatten som hunden kan dricka av 
under dagen.  
De kan också behöva energi i form 
av lättsmält fett. Det finns gott om 
goda råd att hitta på sidor för jakt 
om du är intresserad av att läsa mer. 
 
 Jag vill passa på att nämna ett par 
andra saker som kan vara bra att 
tänka på så här under vintern. 
Vintern är mörk, glöm inte att 
använda reflexer på 
dig och din kompis 
när ni vistas ute 
under dygnets 
mörka timmar. 
 
 

 
Med kylan så kommer även 
glykolflaskorna till våra bilar fram. 
Glykol (etylenglykol) är ett vanligt 
frostskyddsmedel som hälls i 
kylarvätskan. Glykol är otroligt 
giftigt, och eftersom det smakar sött 
så gör det att djur gärna slickar i sig 
det. Även om du inte spiller själv kan 
en läckande kylare ge farliga 
glykolfläckar i snön som lockar 
hunden att slicka.  
Misstänker du att hunden, eller 
något annat djur, har fått i sig glykol 
så kontakta veterinären omedelbart.  
De första tecknen på förgiftning är 
ökad törst och urinering samt 
vinglighet. Njurfunktionen 
försämras och njurarna kan även 
helt sluta att fungera. Det kan vara 
svårt att veta om ditt djur har fått i 
sig glykol eftersom symptomen 
liknar vilken njurskada som helst. 
Diagnos kan ställas med hjälp av 
blod- och urinprover. 
Med detta önskar jag er en fortsatt 
fin vinter med många härliga och 
hundfyllda dagar ute i vår fina 
natur

   



12 
                     

Vi hoppas på 



13 
 

En berättelse av en inbiten hundägare med foto som hobby  

      Av Joanna Hansen 

 

       Jag heter Joanna Hansen och är nu 53 år gammal.  
       Ända sedan tonåren har jag varit intresserad av foto.     
      Jag hade ett tillvalsämne (som det hette då) ” Bilden    
       som språk”. Det var både foto och teckning.  
       Mörkrum och självframkallning av svarta/ vita bilder.  
       Jag hade ”Bilden som språk” hela högstadiet 
       Efter skolan så lyckades jag inte riktigt fortsätta med  
       fotografering. Hamnade lite snett och hade ett långt  
       liv med droger.  
       2013 blev jag clean på eget initiativ och på eget sätt .       
       Inga behandlings hem.  
       Idag har jag varit fri från alla sinnesförändrande medel i 11 år.  
       Jag har nu kommit fram till den personen som jag vill vara, och fotografering kom  
       upp igen. 
       Under tiden jag kämpade med mitt lite röriga liv så hade min mamma köpt sig en  
       Jack Russell som hette Malte. Han blev lite av min då jag hela tiden tog hem honom  
       till mej . Ibland ringde mamma och undrade när hennes hund skulle komma hem.  
       I detta så började jag spara till en egen hund och jag hade bestämt mej att det    
       skulle vara en Jack Russell.  
       Jag samlade länge på guldtior. Växlade till mej.  
       Folk erbjöd mej många gånger. Vill du växla Joanna?  
       Många i min närhet visste att jag sparade på guldtior . Och hjälpte till.       
       Jag hade en ganska stor spargris av keramik med prickar i olika färger.  

 
Så kom dagen då jag hade uppnått summan för att börja titta  
efter en valp.  
 Till slut hittade jag henne . Svartvit  
Jag ringde uppfödaren och tingade Orizza.  
Uppfödaren skickade film på mejl till mej.  
 
På den tiden fanns inte swish utan man gick till banken och köade.  

       Jag hade alla mina Guldtior i en tygpåse som jag fortfarande har kvar.   
       Kvinnan i luckan sa  -Du får vara vänlig att gå till maskinen för räkning.  
       Jag sa nej det betyder säkert otur, jag ska köpa hundvalp. Kvinnan I luckan log och  
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bad  mej vänta. Hon kallade på sin kollega och vi räknade pengarna för hand i 
luckan.  
 Jag hade redan lagt i tior i pappersrör så det gick ganska fort. Sen swish in på  
  uppfödarens konto.  
 
Jag vänta runt fyra veckor till (tror jag) för att valpen skulle bli 8 veckor och leversklar. Fyra 
veckor, GUD SÅ LÄNGE. 
En jägare från Öland som var i Nora för jakt, tog med sig Min hund till Kalmar och hjälpte till 
med leveransen .  
Hon var så liten när jag såg henne första gången.  
Började spåna på namn men ganska snart så slog det mej .. TIA .. hon ska ju självklart heta 
Tia då hon endast är köpt för guldtior i massor. 
Tidigt i min drogfria tid skaffade jag Facebook och skapade ”Vi som älskar Tia gruppen”.  
Mammas Malte gick bort 18 februari 2015.  
Jag hade fortsatt att spara pengar men nu var det så att min mor höll dom åt mej . Hade fått 
lite pengar av min farbror i Polen också. Allt sparades hos mamma. Så är det än idag . Jag 
sparar en pott till en ny hund när det skulle bli dags. Vill aldrig vara utan 
 

Några månader efter att Malte hade gått bort, dök Bosse upp på blocket 
och jag ringde. Hamnade då hos samma uppfödare som Tia . Bosse var då 
äldre än 8 veckor gammal, föddes 11 februari 2015 
Han var ensam kvar från kullen.  
Jag hade då inte alla pengar som uppfödaren begärde men jag frågade om 
hon gick med på att ta det jag hade och hon sa OKEJ. 
 Strax så kom Bosse till Kalmar med hjälp av både uppfödaren och min 
syster. Mötet och överlämningen skedde i Norrköping.                                                                                            

                                    Nu hade Tia fått en ny kompis. Nu var vi tre. 
Här började vår resa .. 
Vi bodde då på Öland, Färjestaden. Här kände jag inte mycket folk alls så det var mycket 
hundarna och jag.  
Jag började fota mina hundar .  
Blev mer aktiv på Facebook och utvecklade mej där.  
6 juli 2014 skapade jag gruppen ”VI SOM ÄLSKAR TIA OCH BOSSE”. Var med i andra jack 
Russell grupper också.  
Nu började vi visa upp oss och folk gillade det. Blev mer och 
mer känd bland följarna i de olika grupperna och folk började 
ringa de faktiskt till och med kom och hälsade på.  
Ganska snart fick jag till mej gång på gång att jag borde göra 
något med mina bilder? Detta påpekande höll på ett tag tills jag 
med nonchalans meddelade i  ”Vi som älskar Tia och Bosse 
gruppen” och de andra grupperna.  
Här har ni eran " jäkla bok”     BOSSE BAKAR. 
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Bosse fick problem med stenar i urinblåsan och han fick vara samtalsämne en hel del på 
Facebooksidan. Jag skrev om det på Facebooksidan. 
Efter ett tag mådde han bättre igen men i samband med detta fick jag ett samtal från en för 
mig okänd kvinna, Beivi. Hon brukar skänka pengar till alla möjliga projekt typ 
cancerfonden o dylikt. 
Hon tänker skänka pengar till mig för att jag ska kunna köpa en ny hund. 
Min syster tog kontakt med en uppfödare och de startade en insamling 
Allt skedde bakom min rygg eftersom det skulle bli en 50 års present.  

 
Dagen kom när jag fyllde 50 år och min syster kom med ett 
stort paket med rosett på. Gissa om glädje var stor när jag 
öppnade paketet och en blöt nos dök upp. Dante hade anlänt. 
Nu var vi fyra 
Drygt 1 år senare efter Dante anlänt. Så åker vi faktiskt till Beivi 
i Slättåkra utanför Oskarström och hon får träffa Dante   
 Idag lever inte Beivi längre 
                                                                                                                                                                                     

Dagen kom när Tia blev sjuk. Dagen hon gick bort var hon 14 år och fyra månader.                                        
Nu var vi bara tre igen och jag tyckte nog att lite konstigt kändes det.                                                                                                                          
Två pojkar och jag.                                                                                                                                                                 

Telefonen ringde och det var en uppfödare, inte samma som jag haft 
kontakt med innan utan en annan som hade hört talas om oss. Hon 
erbjöd mig att köpa hennes lilla tikvalp. Jag funderade och 
funderade, visste inte.                                                                                                    
Snart ringde hon igen. Jag har inte de pengarna sa jag. Då får du 
henne bara hon bor hos dig.                                                                                             
Det betyder otur att inte betala något för en hund så en symbolisk 
summa betalade jag och så var hon här, lilla Bizzie. Nu var vi fyra 
igen. 

Hundarna och jag bor i en sekelskiftes-lägenhet med breda fönsterbrädor och där har jag 
lagt en mjuk filt till hundarna. Vi bor på första våningen och de kan titta ut på gatan utanför. 
De blir även  sedda av de som går förbi. Om de inte är där finns det vissa som ropar och då 
dyker de upp alla tre. 

Alla tre är olika. Bosse tycker om att bita på saker. Dante tycker om att bada och hoppa från 
bryggor. Bizzie är kelgrisen i familjen men gillar att bita Dante i svansen 

Något alla hundarna tycker om är när vi är ute med cykeln. Då sitter dem i en låda frampå 
cykeln. Känner vinden i ansiktet och öronen fladdrar.  
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På natten vill de helst ligga under täcket i sängen. Bosse sover på en stor kudde med Bizzie 
bredvid. Dante ligger sked med mig. 

Bosse har från och till haft problem med urinstenar och han är 
med jämna mellanrum och spolar urinblåsan, ibland blir det stora 
grustag.  

Bosse är ju modellen till alla böcker. Han tycker om att bli 
fotograferad och nu håller jag på att lära upp Dante och Bizzie 
som nog får ta över när Bosse inte längre finns. En sak med Bosse 
är att han är ingen Jack Russell inregistrerad i svenska 
kennelklubben och betraktas därmed som blandras. 

Dante och Bizzie är inregistrerade i SKK och kan med glädje kalla 
sig Jack Russell Terrier.  

 Här ser vi dem när de ska på semester och naturligtvis finns det en bok om detta.  

Alla djurhelgons dag infaller årligen den 4 oktober                                                                   
Naturligtvis tänder vi ett ljus för Tia                                                                                                                                                   
En dag att minnas och hedra våra älskade husdjur som gått bort. Nästa alla har 
någon form av koppling till ett husdjur, vare sig det är kaninen man växte upp med, 
farfars gamla tax eller katten som sover vid fotändan av sängen varje natt. 
Husdjuren är våra trogna följeslagare. 

Vi önskar alla en God och härlig jul med era 
hundar/ Joanna & Terreristerna 

Ni kan följa Joanna och hennes hundar på  

Facebook:  

Vi som älskar Tia,Bosse,Dante och Bizzie.  

Instagram:   @bosseochtia 

 

 
        
 

Vi i styrelsen skänker Joanna ett 
stort tack för artikeln och önskar 
henne och hennes hundar  

God Jul och ett Gott Nytt År! 
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Jack Russell klubbens® nya 

fodersponsor  

 

Tar fram din hunds superkrafter 

 

En hundmatserie skapad för att tillgodose 

fyrbenta hjältars specifika behov genom olika 

stadier i deras liv 
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önskar

Kennel Saltisgården
 
 

Valpar väntas www.saltisgarden.se 
 

http://www.saltisgarden.se/
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NORD VCH HAPPY EQS FLEETWOOD MAC 

THE CHAIN                                                                    

Skriven av Johnny Larsen 

Sky (tilltalsnamn) är Sveriges första Jack Russell 
Terrier att uppnå titeln Nordisk Viltspårschampion  

Vår väg till nordisk viltspårschampion startade den 27-november 2022, när Sky 
fick sitt första diplom för nosig insats. Han var då på dagen exakt 7 månader 
gammal. Hans första spår var ca 25 meter långt, när han kom fram till klöven 
nosade han på den och undrade vad det var för läskig sak och rörde den inte. 
Någon timme senare var det dax för hans andra spår. Denna gången gick det 
betydligt bättre, när han kom fram till klöven började han åter snusa och slicka på 
den, till slut tog han den i munnen och bar den stolt till baka till bilen, han höll 
huvudet högt och tassarna svävade över marken, husse se så duktig jag är och 
vist var han duktig. 

Ett mellan år: 
Mellan november 2022 till Oktober 2023, tog vi först ett grytanlagsprov med 
kvalité 1. Sedan besökte vi ett stort antal utställningar i Sverige och Danmark. Vid 
alla utställningar i Danmark fick vi alltid EXCELLENT av domarna. I Sverige med en 
svensk domare fick vi bara Very good, men om det var en utländska domare som 
dömde i Sverige fick vi EXCELLENT och till och med CK. Jag insåg rätt snart att 
svenska domare inte tyckte om SLÄTHÅRIGA JACK RUSSELL, vilket jag 
personligen tycker är diskriminering av rasen och vi slutade därför att gå på fler 
utställningar. Samtidigt som vi gick på utställningar, började vi med 
lydnadstävlingar. Det tyckte jag/vi var ganska roligt. Men det visade sig att Sky var 
lite för ung, han tyckte heller om att gå runt och snusa efter löpande tikar, hälsa 
på domaren och funktionärer och kissa på div hinder, ler brett. Vi fick som bäst 
132,5 poäng.  Samtidigt började jag på Jeppe Stridhs hundägareskola, som var 
riktig bra. Här fick jag som ny hundägare lära mig att det är jag som är 
flockledaren och efter att man korrigerat hunden, skall den få mycket kärlek och 
beröm.   
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Viltspårsträning 
Sedan tog det tog det ett år innan vi på nytt började med viltspår på allvar.  Vi tog 
en kurs för nybörjare som varade över 6 veckor. Där fick vi lära oss hur man lägger 
enklare spår, hur man lär sig att läsa av hunden, ta sig ann startruta, oblodade 
vinklar med mera. Efter att vi närvarat ett par gånger, upptäckte jag att vi båda 
gilla denna form av aktivitet och att Sky hade bra anlag för att använda nosen. När 
jag som person får intresse för något, ger jag inte 90% utan 100%. Jag började 
googla om allt som gällde viltspår, tittade på div Youtube klipp, laddade ner 
reglerna mm mm.  Vi började träna olika moment minst 3 gånger i veckan och vi 
avancerade snabbt förbi de andra deltagarna i kursen.                                                   

Anlagsprov                                                                                                                                                              
Den 1 februari 2024 som också var en snöfri dag i södra Sverige, gick vi vårt första 
riktiga test som var anlagsprovet.  Domaren var en kvinna, som hade tagit sig tid 
att lägga och döma vårt anlagsprov. Jag utger mig för att vara manlig, stor och 
stark, men fy attan vad nervös jag var. Domaren gav mig några lugnade råd, andas 
djupt och lita på hunden.  Vi blev anvisade spårstarten, jag tog 2 djupa andetag 
pekade ner på startpunkten och sade till Sky SÖK. Sky satte ner nosen och 
började säker gå framåt, vinkel 1 tog han utan problem. På sträcka 2 såg jag en 
liten blodfläck på en trädstam och nervositeten försvann helt. Vid sista vinkeln 
stannade Sky och tittade bara rakt fram domaren sade bara stå stilla här brukar 
passera mycket vilt, men Sky bara fortsatte att titta rakt fram, framför honom var 
där den stor stubbe full med mossa, jag gick fram till stubben och klappade på 
den, då insåg Sky att den inte var farlig, domaren skrattade och Sky vände tvärt till 
vänster och gick rakt på klöven. Jag blev så jättestolt att där kom en glädjetår från 
mina ögon. Domaren kritik lät följande: ”I mkt god kontakt med spåret från början 
till slut. Mkt väl tränad och förd. Lycka till ökl”.  Med denna fina kritik ökade vårt 
intresse ännu mer. 

Öppenklass 
Då blev det dax att lära oss öppenklass spår, med allt vad det innebär, startruta, 
återgångar, oblodade vinklar och blodupphåll. Den spår kursen som jag, gick ville 
instruktören att vi skulle gå från ett hörn och sedan följa utkanten av ruten två varv 
runt.  personligen tyckte jag det var en mycket dålig ide. Om hunden går runt och 
hittar utgående spå och jag som förare inte låter hunden gå ut, utan istället 
försätter runt, när hunden sedan kommer tillbaka till samma punkt, tänker 
hunden här fick jag inte gå för husse, så jag fortsätter. Nu när jag kommer till en 
start ruta tittar jag mig noga om, de flesta gångerna kommer man in i startrutan 
från en liten väg, då finns det bara tre vägar ut från rutan, Jag går sedan till mitten 
av en långsida, från den vägen vi kom in på och tar sedan 3 stora steg in i rutan  
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och kommendera sedan hunden att fritt börja söka. På detta sättet lär du hunden 
att hitta ingående spår, skottplast och utgående spår, samtidigt lär jag mig som 
förare att läsa av min hund och även hitta skottplatsen i startrutan. När hunden 
hittat utgående spår följer jag bara efter hunden, samtidigt som jag tittar efter 
blodspår i marken. Jag fick fort lära mig att använda så lite blod som möjligt, så 
att hunden verkligen får använda sin nos, nu använder jag kanske 0,5cl blod till ett 
600-700 meters spår.  
Vårt första öppenklass spår ägde rum utanför Kristianstad. Det var en solig och 
varm dag, vi var 6 ekipage där 5 var kvinnor och jag ensam man.  Alla kvinnorna 
hade värmekänsliga hundar och all vill börja först, så jag anmälde mig frivilligt till 
att bli sist. När det blev min tur skulle vi gå ca 300 till spåret, strax innan vi kom 
fram till spåret stannade domaren oss, rakt framför sprang 
2 rådjur rakt över startrutan.  Väl i startrutan tog Sky upp 
spåret som gick lite till vänster om där rådjuren hade 
sprungit, Först vinkeln ringade han lite men tog sedan 
spåret bra igen. sträcka 2 utan tvekan, vinkel 3 var oblodad 
och han ringade innan han fick upp spåret, han ringade 
även vid återgången, men lösta uppgiften. Sträcka 4 och 5 
gick han klockrent, skottprovet berörde honom inte det 
minsta och han fortsatte sedan spåra fram till klöven.  Vi 
gick sedan 2 öppenklass spår till och blev därmed SEVCH. 
Danskt Schweisspröve 1000m/20 tim.                                                             
Det danska spåret som jag har förstått det är bland det svåraste i Norden. Som jag 
skrev innan, när jag ger mig in på något gör jag det helhjärtat. I en dansk grupp på 
FB ( Alle os der går schweiss) fick jag kontakt med en dansk instruktör, som även 
vunnit danska mästerskapen i spårning 2023. Hon inverterade mig till Danmark, 
där gick vi igenom alla regler och hon gav mig riktigt många bra tipps. Ett tipps hon 
gav mig var att alltid ha en vit servett i fickan, den skall man använda i startrutan 
och på sårlegor i spåret, när man tror man hittat skottplatsen i start ruten doppar 
men servetten på platsen och blir servetten brun, tyder det på att det är blod från 
skottet och du får dessutom mer poäng genom att markera platsen som förare. 
Eftersom danskarna lägger sina spår med spårläggarskor, fick jag såklart 
införskaffa dessa. Sedan var det bara att börja träna, träna och träna.  Den 13 
augusti 2024 åkte vi till Danmark, för att gå ett schweisspröve för rasklubben 
Gammel dansk hönsehund . Vi var 4 ekipage 2 Gammel dansk hönsehund, 1 Tax 
och vi 1 Jack Russell. Turordningen lottades ut och jag blev 4:a, så det blev en 
lång väntan. Fösta hunden kom tillbaka, utan att ha klarat sig, andra hunden kom 
tillbaka utan att klara sig och jag blev mer och mer övertygad om att vi också 
skulle misslyckas. Tredje hunden som var taxen kom in, föraren bar på två 
Bokkvistar vilket betyder att dem klarat sig och mina förhoppningar steg. Nu blev 
det äntligen vår tur. Sky tog upp spåret jätte fint. När vi kom till första vinkeln  
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markerade han att spåret gick till höger, men försäkerhetsskuld ringade en ett 
varv innan vi fortsatt ut i spåret. Det var jättevarmt, så efter en stund när jag var 
säker på att vi var mitt i spåret tog vi en vattenpaus.  
På sträcka 3 fick han lite problem och vi snurrade lite runder, men till slut hittade 
vi spåret igen. När vi nästan var framme vid spårslutet sprang en stor hare 
rakt  förbi oss, Sky ville såklart följa efter men det fick han inte, vi tog ännu en 
paus innan vi började spåra igen, när vi gått ca 40m låg där ett stort rådjursskinn 
och vi hade kommit till slutet. Domaren gav mig/oss 2 bokkvistar, som bevis på 
att vi klarat spåret. 
 Vi kunde därmed titulera oss Dansk viltspårschampion DKSCH(B). 

Norsk Blodspår Champion.                                                                                                                       
I Norge använder man inte en klöv i spåret, där använder man bara blod och i 
slutet på spåret ligger där en klöv. Man använder 3dl blod till 600-700 meterspår. 
Man har ett blod uppehåll, tror det är 20m och en oblodad vinkel samt en sårlega 
som helst både hund och förare skall markera. Vid deras bedömning värderar 
dem spår tempot högst, så det gäller att inte gå för fort fram i spåret. När dem 
lägger spåret kan det gå precis vart som helst, genom hagar med får och kor, över 
klippor och djupa diken. Det första jag började träna på var just att lägga spår på 
en äng där det gick får, kor och hästar, så att hunden lärde sig att inte bry sig om 
andra djur och störningar. På prov dagen var vi 12 ekipage fördelade på 4 domare. 
Plötslig blev det vår tur, pulsen steg och tävlingsinstinkten 
satte in. I Norge blir man anvisat startplatsen och 
spårriktningen, så starten var ju inte så svår. Sky satte full 
fart framåt och jag fick hålla i mot så det inte gick för fort. 
Då jag alltid tränat honom med jätte lite blod m, detta 
spåret som en motorväg för honom. Vi hade inga som helst 
problemet med några vinklar eller spårstäckor och hittade 
klöven på knappt 15 minuter. Vid spårslutet kom domaren 
fram till mig, klappade mig på axeln utan att säga något. 
Sedan blev det dax för kritik och samtidigt utse prov 
vinnaren. Kritik lät följande. " Ett utmärkt ekipage, från och 
till händer det att man bara säger wow. Max 5 meter från spåret vid ett par 
tillfällen. Hittar spårslutet." Det hela slutade med att vi fick ett 1:a pris och blev 
dessutom prov vinnare. Därmed blev vi också Norsk blodspår champion. Vi blev 
då också den första Jack Russell Terrier i Sverige att bli Nordisk 
viltspårschampion.                                                                                                                                                   
Den 27 oktober 2024 klarade vi även det danska elitspårsprovet 1000m/40t så nu 
kan han även titulera sig DKECH(B) 
Nu siktar vi in oss på elitspår och ett eventuellt SM 2025.               Johnny & Sky. 

Vi tackar Jonny för den fina artikeln och önskar God Jul & Gott Nytt År! 
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Glöm inte skicka in dina 

resultat till 

10 i Topp för 2024 
Lämna in på hemsidan 

www.jackrussellklubben.se  

Du ska ha varit medlem i klubben när du 

tog ditt resultat 

Resultaten för 2024 ska vara inlämnade 

senast 15 januari 2025 
 

10 i Topp 

2024 

http://www.jackrussellklubben.se/
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Diva lär sig teckenspråk del 3 

 
Ni har fått följa Divas resa 
när hon ska lära sig tecken.  
Förra gången berättade vi 
om när hon hade lärt sig 
sitta, stå, vänta på tecken.  
Vi har också berättat att hon 
skulle lära sig stanna, mat 
och havremjölk på tecken 
mest för skoj skull.  
Diva har lärt sig alla tecken hon har lärt sig så här långt och kan förstå dem 
hon lärt sig hittills.  
Det vi har börjat med nu är backa på 
tecken.  
Då är det tumhanden, som vi kallar det, 
uppåtriktad och vänstervänd, handrörelse 
som förs över axeln.  
Vi tränar tecken väldigt ofta, just för att Diva 
visar att hon tycker det är roligt men också 
för att det har blivit hennes sätt att aktivera 
sig.  
Vi hoppas att Diva kan framöver lära sig fler tecken och att hon i framtiden får 
visa upp det för de som bor på LSS boende lite mera.  
Tanken är nu att lära sig att backa på tecken.  
Vi brukar ta ett eller två tecken i taget beroende på vilka tecken som ska läras 
ut. När de sitter utökar vi.  
Att träna Diva har bara varit roligt eftersom hon visar med hela sitt kroppsspråk 
och sitt driv hur roligt hon tycker det är.   
Diva har varit väldigt duktig och vi har lyckats att öka intresset för rasen tack  
vare detta. Just för att de sticker ut som hundar och att teckenspråk upplevs då 

som speciellt med tanke på att rasen är 
charmig och uppvisar att det även är en 
intelligent hund.  
Det är väldigt roligt att vi kan visa upp 
den sidan av Jack Russel som en bra  
servicehund.  

Divas äventyr 
Skriven av Michelle Henriksson 
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JRT klubbens Shop 
Vill du handla i shopen gå då in på vår hemsida och beställ                       

www.jackrussellklubben.se/jrt-shopen 

 
Pris: Godisväska till träning eller utställning, tre färger (vit, brun, grå) 200 kr 
           Mössa: Tunn (grön) Tjock Flees (brun): 200 kr 
           Handdukar, två motiv: 200 kr 
           Nyckel band: 40 kr 
           Almanacka: 170 kr 

 
     Beställ på hemsidan och betala till Bankgiro 5612- 2310 eller Swish 123 211 1078 

 

 
 
 

__________________________________________________________________________
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Boots visar tassarna i Sverige 
och Europa 

 Under 2024 har 
Whistlewood’s Get On Your 
Boots ställts ut framgångsrikt i 
Sverige och Europa.  
Han har fått flera vinster och 
placeringar i flera länder där 
namnkunniga domare har 
dömt rasen och finaler Boots 
är en 2-årig jackrussellkille 
som bor utanför Växjö på 
kennel Whistlewood’s hos 
Elisabeth Strömberg.  
Han är en lagom stor hane 
med ett fint och vänligt 
temperament berättar 
Elisabeth  
-Det är inte så lätt att få fram 
en hund som har nästan allt 
fortsätter Elisabeth  
Boots är lätt att träna och väldigt med på noterna. Han vill visa upp sig och trivs i 
ringen.  
Hemma är det oftast löspromenader eller cykelturer vilket han gillar.  
Hans pappa är från Ungern och mamman har jag själv fött upp  
-Boots var speciell redan från början, och jag var väldigt förtjust i honom redan 
som valp avslutar Elisabeth 

 

 

 

 

 

 
Hälsa 
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Klubbmästerskap i Viltspår 
 

Tidigt på morgonen 

den 7 september 

samlades ett gäng 

glada människor och 

deras härliga hundar 

i skogen i Kungsör. 

Vi fick fint väder, 

härliga skogar & 

spännande spår att 

gå allihopa. De fem 

deltagarna delades 

upp på två domare som sedan diskuterade hur allas spår gått och kom 

gemensamt fram till allas placeringar och vilka dom ville dela ut 

”domarens val”-priserna till. Efter spåren, Under tiden domarna 

diskuterade fram sina beslut, bjöds alla på fika och vi fick en supertrevlig 

stund tillsammans allihop. 

 
 

 
 

 

Tack till våra Sponsorer: 
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 Resultat KLUBBMÄSTARE 2024   

 

 1: placering Anders Berglund & 

Hillgrove Asher                                                         

Stort grattis till ett mycket fint 

spårarbete!  

 2:a Emma Cederblom & Nimble Tail 

A Black Pearl, som då även blev 

Svensk Viltspårschampion!  

 3:e placering Johnny Larsen & 

Happy Eqs Fleetwood Mac The Chain  

          

STORT GRATTIS! 
 

Domarens val…. 
 

Dagens Kämpe –  

Annlouise Jansson &  

Limelights back in the 

USSR  
                                                                                      

Bästa samspel –  

Johnny Larsen &  

Happy Eqs Fleetwood Mac The Chain  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Tack till våra domare 
Magnus Frödell & 
Susanne Sedvall! 

Tack till Emma 
Cederholm som 

fixade allt 

Stort 
GRATTIS 
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Jack Russell klubben® har haft Klubbmästerskap 2024 i 

Agility och Rallylydnad 
Skrivet av Kerstin Svensson 

 
Den 13 oktober i Lindas hundhall, Sölvesborg höll Jack Russell klubben® 
sitt klubbmästerskap 2024 
 
Agility:  
Domare: Julia Mauritzson 
Vi var på plats redan klocka 8, så var 
även vår domare.  
Domaren byggde bana och vi (min man 
och jag) plockade in alla priser och fika.  
Banvandringen skulle starta 9.15 
Två lopp räknades samman, minst fel och lägst tid vinner 
 Sju hundar var anmälda. Två av dem var mina och jag hade varit sjuk så de fick 
springa med annan förare. 
Jag var tidtagare och Affe Svensson var skrivare 
Lopp 1 XSmal. Hopphöjd 10 cm 
Hunden som startade var felfri och med jättebra tid, 31,50 sekunder 
Hund nummer två sprang ett jättefint lopp ända fram till sista hindret, där satt jag             
och hon ville hälsa på mig. Hennes fel, diskningar och tid kom där vid sista hindret. 
Höjning av hindren till 20 cm är Smalklass. 
Nästa hund var förra årets vinnare min Raffe. 
Han sprang en bit och sedan in i en tunnel och 
lyfte på benet. Nästa tunnel och han lyfte även 
där på benet. Nu fick vi avbryta och torka rent. 
Fjärde startande hunden var jätteduktig, 
sprang fort men fick en vägran. Tid: 43,14 
Femte hunden sprang fort, fick inga fel och 
tiden 29,67 sek 
Sjätte hunden var min Kira och nej, efter fyra 
disk och tre vägran blev tiden hög 
Sjunde hunden var jätteduktig och snabb, noll 
fel 32,36. Se resultaten på nästa sida 
 
 
 
 
 

STORT 
GRATTIS!!! 
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STORT 
GRATTIS till 

alla 
Alla fick pris 

1 2 3 
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Fikapaus 
När agilityn var färdig tog vi 
en härlig fika. Klubben bjöd 
på kokt korv i bröd,  dricka, 
kaffe, kaka x 2, bananer och 
vindruvor.  
Gott  
Rallylydnad: 

Domare var Helen Adolfsson Rehn med skrivare John Rehn 
De kom som tur var lite tidigare än bestämt och började 
bygga bana på en gång. Det var två olika banor och man 
räknade ihop poängen. Högst poäng vann.  
 
Tyvärr fick jag på morgonen veta att en person med två 
anmälda hundar hade blivit sjuk och kom alltså inte.  
Då återstod en person med tre anmälda hundar.  
Jag som inte vet hur rallylydnad går till blev väldigt 
imponerad av hur duktiga alla tre hundarna var. I båda 

loppen. Domaren sa efteråt att det hade inte spelat någon roll om fler hundar varit 
med. Hunden som vann hade vunnit ändå.  
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STORT 
GRATTIS 
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Rapport från Hälsoenkäten 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

    Köns 
fördelning 



35 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Mer rapporter i nästa Russell Nytt eller se mer på 

www.jackrussellklubben.se under JRT/Hälsa 

http://www.jackrussellklubben.se/
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